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Répar�teur op�que 4 voies OPTISATELIT

Réf. 915440 Synop�que de câblage

Caractéris�ques techniques
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Pour fibre monomode
Répar��on uniforme
Faibles pertes d’inser�on
Boî�er métallique
4 voies symétriques
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Marque de MGG Industries

Câble coaxial 17 PAtC

réf. 391771

Réf. 250348

Cordon Tonna réf. 829298

«F» rapide mâle / mâle à

posi�onner sur sor�e TEST
de la SONATA (pour être à

70 dB environ)

U�liser le répar�teur
réf. 915440 comme

a�énuateur (-6,8 dB)

Rappel : Niveau d’entrée
entre -7 et 0 dBm
Obligatoirement

câble op�que
SC/APC

câble op�que
SC/APC

SONATA

80 dB

EMETTEUR T-OP

niveau de sor�e
fixe à 80 dBµV

REPARTITEUR OPTIQUE

RECEPTEUR OPTIQUE

Distribu�on
Coaxiale

Réf. 943442

Réf. 915440

Réf. 915464

Réf. 220303

REFERENCEMENT 915440

4 voies

symétriques

CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
Longueur d’onde 1310 / 1550 nm

Pertes de passage 6,8 dB
25 / 25 / 25 / 25 %

CARACTERISTIQUES MECANIQUES
Dimensions hors tout H x L x P 100 x 100 x 25 mm

Poids 225 g
SC/APC

Préamplificateur
de mât


